Ego Guilielmus de Guilizono ar(biter) inter M(ediolanum) et C(umas) hanc parabolam | una cum suprascriptis arbitris dedi et subscripsi.     Ego Anselmus de Alzate arbiter | inter M(ediolanum) et C(umas) hanc parabolam una cum suprascriptis arbitris dedi et subscripsi. | Ego Guido Gallerius notarius ar(bitrorum) hanc parabolam iussu suprascriptorum | arbitrorum scripsi.   Ego Gazarus filius Oltrami de Sexto notarius | suprascriptorum arbitrorum subscripsi".
Et predicta facta per suprascriptum dominum Acursum locum habeant in reparation.
(SN)  Ego Viventius de Olzate notarius et scriba pallacii | iussu suprascripti [iudicis] scripsi.   
(a) Cum(an)e nell'interlineo.          (b) e(st) nell'interlineo.          (c) -i  corretta su a.          (d) Segue Io(hann)is de B  depennato.          (e)  -i  pare corretta da o.          (f) Lettura incerta.          (g) Così  A.          (h) Così A.
(R.P.C.)